
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

         Двадцять четвертої (позачергової) сесії 

 

06 грудня 2021  р.                                             Дунаївці                                           №1-24/2021 

 

Про   звільнення  старости  Сокілецького 

старостинського   округу    Дунаєвецької  

міської ради Клемби В.А. 

 

Керуючись статтями 26,  54-1  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статтею 20 Закону України  «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

пунктом 1 статті 36 КЗпП України, на підставі звернення старости 

Сокілецького старостинського округу Клемби В.А. з особистою заявою до міської ради 

про звільнення з посади старости від 03.12.2021 року, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 06.12.2021 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Звільнити старосту Сокілецького старостинського округу Дунаєвецької міської 

ради Клембу Володимира Анатолійовича 06 грудня 2021 року за угодою сторін. 

2. Виключити Клембу Володимира Анатолійовича зі складу виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради. 

3. Клембі В.А. передати закріплені за ним матеріальні цінності та гербову печатку 

керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету К. СІРІЙ з оформленням 

відповідного акту. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

  

  

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 РІШЕННЯ 

 

         Двадцять четвертої (позачергової) сесії 

 

06 грудня 2021  р.                                             Дунаївці                                           №2-24/2021 

 

Про звільнення старости Сиворогівського 

старостинського     округу   Дунаєвецької  

міської ради Гоцуляка Ю.М. 

 

Керуючись статтями 26,  54-1  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статтею 20 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

пунктом 1 статті 36 КЗпП України, на підставі звернення старости 

Сиворогівського старостинського округу Гоцуляка Ю.М. з особистою заявою до міської 

ради про звільнення з посади старости від 03.12.2021 року, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від  06.12.2021 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Звільнити старосту Сиворогівського старостинського округу Дунаєвецької міської 

ради Гоцуляка Юрія Миколайовича 06 грудня 2021 року за угодою сторін. 

2. Виключити Гоцуляка Юрія Миколайовича зі складу виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради. 

3. Гоцуляку Ю.М. передати закріплені за ним матеріальні цінності та гербову 

печатку керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету К. СІРІЙ з оформленням 

відповідного акту. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

  

  

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 


